Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 сентября 2021  года						                 № 20/79-5
г. Осташков
О регистрации уполномоченного представителя кандидата Вакуленко Александра Михайловича по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому  избирательному округу №18

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа для регистрации уполномоченного представителя  кандидата Вакуленко Александра Михайловича по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому избирательному округу №18, на основании статей 22 и 31 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.05.2021 г. № 220/3009-6,территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя кандидата Вакуленко Александра Михайловича по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному Осташковскому избирательному округу №18   Маурину Татьяну Вадимовну.
[bookmark: _GoBack] 	2.Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам Мауриной Татьяне Вадимовне удостоверения установленного образца и копию настоящего постановления.
	3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковског округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа
	З.А. Стренго